
Zápis ze schůze VV ČASEM z.s., konané dne 19. 7. 2023 od 13:00h online.

Přítomní členové VV: Červinka, Kotáb, Hobza, Kyselica

Hosté: Novotný, Voráček (oba KK)

Omluveni: Šíma

1. Kotáb přivítal účastníky setkání VV ČASEM z.s. informoval, že do asociace přibyl jeden nový

člen.

2. Červinka informoval o stavu přednášejících na zářijový WORKSHOP ČASEM – na základě jeho

informací a doplnění od Kyselicy, Novotného a Hobzy máme dva ze tří bloků zajištěny a je

třeba zajistit první blok na téma: “Řízení a financování sportu z pozice zastřešujících

organizací“

a. Zástupce ČUS (pana Vítězslava Holuba) – kontaktují Červinka popř. Novotný dle

domluvy.

b. Zástupce NSA – kontaktují Kotáb a Kyselica dle domluvy.

Harmonogram workshopu by tímto měl být kompletní.

3. VV ČASEM rozhodl, že pro členy spolku bude WORKSHOP bez vložného.

4. Doplňující úkoly vyplývající z další diskuse (do které se zapojili všichni účastníci setkání)

k workshopu:

a. Červinka připraví e-maily na komunikaci – zvací a potvrzovací e-mail pro účastníky

workshopu.

b. Červinka zajistí přihlašovací formulář umístěný na stránkách ČASEM.

c. Zástupci FTVS zajistí dodání kontaktů na potenciální účastníky do středy 26.7.

d. Kotáb následně odešle pozvánky jménem předsedy spolku.

e. Všichni členové mohou pozvat osobně akademické pracovníky ze svých institucí.

f. Kotáb umístí pozvánky na workshop na sociální síť LinkedIn.

g. Kyselica bude informovat zástupce médií pány Jana Vařeku a Jaroslava Káru ze

sportovních redakcí.

h. Kyselica a Hobza si připraví náhradní přednášky na 20-25 minut, v případě že by se

některý z řečníků nemohl dostavit.

i. Hobza zajistí focení na workshopu.

j. Voráček a Kyselica zajistí 1-2 osoby (studenty) na registrace na workshop na místě v

den akce

5. Voráček informoval o článku v Hospodářských novinách týkající se marketingového

potenciálu Markéty Vondroušové, který komentoval místopředseda spolku Jan Šíma. Přečíst

si ho můžete zde:

https://byznys.hn.cz/c1-67225430-v-hledacku-firem-tenistka-vondrousova-vytvorila-poutavy-

pribeh-jeji-marketingovy-potencial-se-zvysi

https://byznys.hn.cz/c1-67225430-v-hledacku-firem-tenistka-vondrousova-vytvorila-poutavy-pribeh-jeji-marketingovy-potencial-se-zvysi
https://byznys.hn.cz/c1-67225430-v-hledacku-firem-tenistka-vondrousova-vytvorila-poutavy-pribeh-jeji-marketingovy-potencial-se-zvysi


6. Další setkání VV proběhne ve druhé polovině srpna dle výsledku hlasování na Doodle zde:

https://doodle.com/meeting/participate/id/er9pqW6d

Zapsal Mgr. Jiří Kotáb, Ph.D., dne 21. 7. 2023

Zkontroloval: Mgr. Jan Červinka

https://doodle.com/meeting/participate/id/er9pqW6d

